04.07.2022 г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕТОДИКИ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ В ЧАСТИ ДОХОДОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАДЕЛЕНА ПОЛНОМОЧИЯМИ ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

В соответствии с  пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 сентября 2021 года № 1557 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам администрирования и прогнозирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования доходов, поступающих в бюджет Верхнегутарского муниципального образования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       .
[bookmark: _GoBack]

Глава Верхнегутарского
муниципального образования                                                                                                          В.А. Ходогонов